
UCHWAŁA NR XLI/339/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i §83 załącznika do uchwały Nr LXII/328/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 6 listopada 
2018r. w sprawie Statutu Gminy Baranów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., 
poz. 8778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2023 rok, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF024A29-B635-4A7B-BEBE-04D1CB430E43. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2023 rok 
 

MIESIĄC TEMAT 
 

STYCZEŃ 
Analiza kosztów utrzymania oraz przychodów uzyskanych z wynajmu  
obiektów gminnych (Chata Baranowska, hala sportowa w Donaborowie) za 
2022 rok.   
 

 
LUTY 

Analiza wydatkowania dotacji na organizacje pozarządowe w Gminie Baranów 
w roku 2022r. (Orzeł Mroczeń, MUKS Aries Baranów). 
 

 
MARZEC 

Analiza kosztów związanych z zimowym utrzymaniem dróg za rok 2022/2023. 
 

 
KWIECIEŃ 

Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 
rok 2022. 
  

 
MAJ  

Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu i sformułowanie wniosku o 
absolutorium (analiza opinii RIO oraz informacje o stanie mienia 
komunalnego). 
 

CZERWIEC 
 

Kontrola wybranych przetargów. 

 
LIPIEC 

Analiza kosztów związanych z gospodarką odpadami na terenie Gminy 
Baranów za I półrocze 2023 roku. 
 

SIERPIEŃ Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie w zakresie 
wydatków na dodatki do ogrzewania gospodarstw domowych w 2022r.  
 

WRZESIEŃ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 
 

PAŹDZIERNIK Analiza końcowa kosztów inwestycji pn. „Rewitalizacja Rynku w Baranowie”. 
 

 
LISTOPAD 

Kontrola przeprowadzonych remontów na terenie obiektów oświatowych w 
Gminie Baranów w 2023r. 
  

 
GRUDZIEŃ 

Opracowanie planu Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. Podsumowanie pracy 
Komisji Rewizyjnej, sporządzenie sprawozdania. 

 
Inne zadania zlecone przez Radę Gminy Baranów. 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLI/339/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF024A29-B635-4A7B-BEBE-04D1CB430E43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/339/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Zgodnie z  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

§ 83 ust.1 Statutu Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8778) mówi, iż Komisja Rewizyjna 
przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na dany rok w terminie do 30 stycznia. 

Wobec powyższych przepisów, po zapoznaniu się przez radnych z planem pracy Komisji Rewizyjnej, 
Rada Gminy zatwierdza jego treść do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF024A29-B635-4A7B-BEBE-04D1CB430E43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



